[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  августа 2014  г.                                                                                           № 83-1
п. Глубокий

О перечне первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата при проведении выборов глав муниципальных образований в Каменском районе Ростовской области

В соответствии с частью 9 статьи 47 Областного закона Ростовской области от 28 декабря 2005 года № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить перечень первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата при проведении выборов глав муниципальных образований в Каменском  районе Ростовской области (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района.

Председатель комиссии 						Г.И. Иванов

Секретарь комиссии							Ю.М. Бондарева

Приложение
к постановлению
Территориальной избирательной комиссии Каменского района
от 19.08.2014 г. № 83-1

Перечень
первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата

· Выписки филиала Сбербанка России по специальному избирательному счету соответствующего избирательного фонда;
· платежные поручения о перечислении добровольных пожертвований граждан, юридических лиц;
· платежные документы на внесение собственных средств кандидатов;
· платежные документы на внесение средств, выделенных кандидату выдвинувшим его избирательным объединением;
· платежные документы о возвратах неиспользованных средств соответствующего избирательного фонда;
· договоры на выполнение работ (оказание услуг);
· счета (счета-фактуры);
· накладные на получение товаров;
· акты о выполнении работ;
· расходные и приходные кассовые ордера;
· чеки контрольно-кассовых машин.

image1.png